
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Петровская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

02.09.2019 № о # /^ о.д.

О режиме питания в школьной столовой

В целях организации правильного и организованного режима питания 
в школьной столовой 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график питания в школьной столовой на 2019-2020 
учебный год.

График питания в школьной столовой на 2019-2020 учебный год

После 1 урока 1 -4 классы (дети из многодетных семей, дети 
с ограниченными возможностями здоровья)

После 2 урока
5-11 классы (дети из многодетных семей, 
дети из малообеспеченных семей, дети с 

ограниченными возможностями здоровья)
После 3 урока 5-11 классы (свободная продажа)

После 4 урока
1-4 классы (организованно весь класс, дети 

из многодетных семей, дети с 
ограниченными возможностями здоровья)

После 5 урока
5-11 классы (дети из многодетных семей, 

дети с ограниченными возможностями 
здоровья)

После 6 урока 1-11 классы (свободная продажа)
Школьная столовая обслуживает обучающихся до 14.00

Директор школы М.В.Сайдаль


